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با صدور بیانیه ای مراسم بزرگداشت رهبر شهید، به پایان رسید

خون مطهر رهبر شهید، «حبلالمتین» پیوند عاشورا تا ظهور&#47; از «عصر بعثت مردم» تا استقرار نظم نوین
توحیدی

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با صدور بیانیه پایانی مراسم بزرگداشت رهبر شهید، ضمن تجدید عهد با سرور آزادگان جهان امام
حسین(ع) و ولی امر مسلمین جهان آیتالله سید مجتبی خامنهای، بر تداوم مسیر بیداری و رهایی مستضعفین عالم تأکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با صدور بیانیه پایانی مراسم بزرگداشت رهبر
شهید، ضمن تجدید عهد با سرور آزادگان جهان امام حسین(ع) و ولی امر مسلمین جهان آیتالله سید مجتبی خامنهای، بر تداوم مسیر بیداری و رهایی

مستضعفین عالم تأکید کرد.

در این بیانیه که روز وداع با پیکر پاک رهبر شهید امام خامنهای(ره) صادر شده، آمده است: آنان که جان و خون پاک خود را فدای احیای اسلام کردند تا
روح نهضت عاشورا در عصر ما نیز متجلی شود؛ این خونهای مطهر، حبلالمتینی استوار است که مکتب قیام و مجاهدت عاشورایی را به غایت حیات

طیبه در عصر ظهور پیوند زده و ضامن تداوم مسیر بیداری و رهایی مستضعفین عالم خواهد بود.

این بیانیه با تبیین نظامواره راهبردی انقلاب اسلامی، انقلاب اسلامی ایران را صرفاً یک تحول سیاسی در جغرافیای خاورمیانه نمیداند، بلکه آن را تحقق
«ژئوپلیتیک انسان در جهانبینی توحیدی» بر محور آیه شریفه «وَنُرِیدُ أَن نَّمُنَّ عَلَى الَّذِینَ اسْتُضْعِفُوا فِی الْأَرْضِ&hellip;» معرفی میکند؛ مسیری که از

«عصر بعثت مردم» تا استقرار نظم نوین جهانی بر پایه اراده الهی ادامه دارد.

متن این بیانیه به شرح زیر است:

بیانیه پایانی مراسم بزرگداشت رهبر شهید از سوی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی

تجدید عهد با سرور آزادگان جهان امام حسین (ع) و ولی امر مسلیمن جهان آیت الله سید مجتبی خامنه ای در روز وداع با پیکر پاک رهبر شهیدمان
امام خامنه ای (ره) ، اهل بیت و یاران مجاهدِ بصیرشان که جان فدای امت اسلامی شدند

آنان که جان و خون پاک خود را فدای احیای اسلام کردند تا روح نهضت عاشورا در عصر ما نیز متجلی شود. این خونهای مطهر، حبلالمتینی استوار
است که مکتب قیام و مجاهدت عاشورایی را به غایت حیات طیبه در عصر ظهور پیوند زده و ضامن تداوم مسیر بیداری و رهایی مستضعفین عالم

خواهد بود .

از «عصر بعثت مردم» تا استقرار نظم نوین توحیدی

انقلاب اسلامی ایران صرفاً یک تحول سیاسی در جغرافیای خاورمیانه نیست، بلکه تحقق «ژئوپلیتیک انسان در جهانبینی توحیدی» بر محور آیه شریفه
«وَنُرِیدُ أَن نَّمُنَّ عَلَى الَّذِینَ اسْتُضْعِفُوا فِی الْأَرْضِ&hellip;» (قصص/۵) است. این نظامواره راهبردی، مسیر گذار انسان از دوران تاریک «استضعاف
تحمیلی طاغوت» در گام اول، به سوی «شکلگیری اُمت زیر چتر ولایت» در گام دوم، و در نهایت رسیدن به مقام وراثت و مدیریت زمین را ترسیم

میکند؛ حرکتی پیوسته که تا استقرار نظم نوین جهانی بر پایه اراده الهی ادامه دارد.

۱. ریشههای بنیادین؛ هندسه قدرت در جهانبینی توحیدی

در ژئوپلیتیک انسان الهی، قدرت نه از تسلیحات و مرزها، بلکه از ۵ رکن بنیادین سرچشمه میگیرد که همزمان مبدأ حرکت و معیار تراز در تمام مراحل
هستند:

توحید (نفی مطلق سلطه): زیربنای مهندسی تمام نظامات سیاسی و اقتصادی که انسان را از بندگی ساختارهای مادی رها میسازد.
عدالت علوی (ترازوی خلقت): شاخص اصلی توزیع قدرت، ثروت و منزلت و ضامن برابری فرصتهای تکامل.

ذلتناپذیری حسینی (موتور محرک تاریخ): واکسینه کردن جامعه در برابر سازش و انفعال و تزریق روح مقاومت به امت.
تقابل شفاف حق و باطل: ترسیم مرزهای روشن میان جبهه مستضعفین و مستکبرین در برابر غبارِ جاهلیت مدرن.

محوریت ولایت (حلقه وصل آسمان و زمین): الگوی مجسم اراده الهی برای راهبری قلوب و تبدیل تودههای پراکنده به یک «اُمت یکپارچه».

۲. سیر تاریخی؛ از جراحی نظام طاغوت تا «عصر بعثت مردم»



حرکت تکاملی انقلاب اسلامی در بستر زمان، مراحل راهبردی مشخصی را طی میکند:

گام اول (تأسیس): جراحی بزرگ در بستر آلوده جهان دوقطبی، برچیدن ساختارهای طاغوتی و تثبیت شالودههای سختافزاری نظام اسلامی.
گام دوم (شکوفایی فطرت): گذار از ساختارسازیِ صرف به شکوفایی درونی انسانها.

وضعیت کنونی (عصر بعثت مردم): ما امروز در پیچ تاریخی شگرفی قرار داریم؛ دورانی که تودههای مردم در سراسر جهان در حال بیداری و «قیام لله»
هستند تا زیر سایه ولایت، زمینهساز اقامه قسط جهانی شوند.

۳. نقشه عمل؛ مدل عملیاتی «اُمتسازی» و دو بازوی تمدنساز

مدل کنشگری در گام دوم، به «شبکهسازی شناختی» ارتقا یافته است و بر تثلیثِ «خودسازی، جامعهپردازی و تمدنسازی» استوار است. این نقشه عمل
دو بازوی قدرتساز دارد:

۱. «فرهنگ اربعینی» به عنوان زیستبوم مودت و رزمایش آمادگی آزادگان جهان.

۲. «جبهه مقاومت» به عنوان سد بازدارنده و کالبد اجرایی در برابر هژمونی سلطه.

۴. مانیفست جهانی؛ صدور ایدئولوژی بیداری

هدف این منظومه «بیدارگری فطری»، شبکهسازی میان مستضعفین و درهمشکستن هژمونی استکبار است. در این مانیفست، اصطلاحات به زبانی
مشترک ترجمه میشوند: ولایت به «رهبری اخلاقمدار» و امت واحده به «شبکه جهانی وجدانهای بیدار».

ساختار عملیاتی این صدور در ۵ بند خلاصه میشود: درک پیچ تاریخی، بازگشت به فطرت، تثبیت اصول بنیادین، تشکیل شبکه وجدانهای بیدار، و
چشمانداز طلوع انسان کامل.

۵. پیوند عاشورا تا ظهور؛ خون شهیدان بهمثابه «حبلالمتین»

مفهوم «خون شهیدان»، صرفاً یک استعاره حماسی نیست؛ بلکه در این نظامواره، بهمثابه «حبلالمتین» و ریسمانی استوار عمل میکند که مکتب قیام و
مجاهدت حسینی را به غایتِ حیات طیبه در عصر ظهور پیوند میزند. این خونهای پاک، تضمینکننده بقای حق و اتصالدهنده حلقه عاشورا به حلقه

مهدویت در بستر تاریخ هستند.

۶. غایتشناسی؛ ظهور، «آغازِ» حیات حقیقی بشر است

ظهور منجی (عج) پایان تاریخ نیست؛ بلکه «آغاز حیات حقیقی، طیبه و عقلانی انسان» است. ایجاد یک زیستبوم بینقص برای فعلیت یافتن تمام
ظرفیتهای علمی و معنوی، تا بشریت تحت ولایت امام معصوم به غایت نهایی خلقت، یعنی «تحقق مقام خلیفةاللهی» برسد.

کلام پایانی؛ میثاق جانهای بیدار

این نظامواره، ندایی است که تمامی «امتها و جانهای بیدار» را برای عبور از کثرتهای موهوم و رسیدن به یگانگی در پرتو «توحید ذاتی» فرا
میخواند. تاریخ به سوی نور مطلق در حرکت است:

بِسْمِ اللّٰهِ النُّورِ، بِسْمِ اللّٰهِ نُورِ النُّورِ، بِسْمِ اللّٰهِ نُورٌ عَلىٰ نُورٍ

جمعیت اعتلای نهاد های مردمی انقلاب اسلامی


